АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 Апреля  2015 г. ст-ца  Курская №348

О внесении изменений в постановление администрации Kypcкого
муниципального района Ставропольского края от 01 декабря 2014 года
№ 945 «О плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях Курского муниципального
района Ставропольского края»

Руководствуясь статьей 65 Закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 года № 273-ФЭ «Об образовании распоряжением Правительства

Ставропольского края от 22 июня 2005 года № 299-рп «О перспективе

развития дошкольного образования в Ставропольском

крае»,постановление администрации Курского муниципальною района

Ставропольского края 05 сентября 2011 года № 510 «Об утверждении

Администрации регламента по предоставлению государственной услуги

«Выплат компенсации части родительской платы за содержание ребёнка

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Курского

муниципального района Ставропольского края», в связи с

у в е л и ч е н и е м  расходов на содержание ребенка в дошкольных

образовательных учреждениях Курского муниципального района

Ставропольского края

администрация Курского муниципального района Ставропольского

    края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления администрации Курского муниципального

района Ставропольского края от 01 декабря 2014 года № 945 «О плате

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы

школьного образования в муниципальных дошкольных

образовательных

реждениях Курского муниципального района Ставропольского края»

и   жить в следующей редакции:

  2. Установить с 01 мая 2015 года плату в размере 20 % от стоимости

      взимаемой за присмотр и уход за детьми в учреждениях, следую

      категориям граждан:

     одиноким родителям (законным представителям), имеющим троих

или более несовершеннолетних детей»

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации

Курского муниципального района Ставропольского края (Кушик)

обеспечит! опубликование настоящего постановления в районной газете

«Степной маяк».

Глава администрации

 Курского муниципального рай

Ставропольского края [ С.И.Калашников